___ __ _ __ _ll

m _N _s_ TÉ_1_ p_JB €_tc_
F_TA_C) _C) T(_C'/_itTlNi

PORTARIA NO 180/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 17, 1ll, E'i'', e 131, §
40 da Lei Complementar Estadual nO 51, de 02 de janeiro de 2008, Ato nO 1 1/2010,
Ato nO 039/2008 e Resoluçâo nO 30 do CNMP;
RESOLVE:
Art. 10 REVOGAR na Portaria nO 171/2016, a parte que indicou
ao Senhor Procurador da República Regional Eleitoral, para fins de designação, o
Promotor de Justiça MIGUEL BATISTA DE SIQUEIRA FILHO, para atuar perante a
29a Zona Eleitoral - Palmas.
PUBL IQU E-SE. C UMPRA-SE.
PRocuRADoR_A-GERAL DE JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 15 de março de 2016.

_
ì _ _?
CLENA 0 0 NAUT D _ ELO P _REIRA
Procurador-Ger,_ l de Justiç0_

l

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: aa30b871 - 100cfec1 - 33f50c5d - 832a6d58